

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/01/2024 11:22

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 326755338

COTAÇÃO Nº 53277 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Vitorino (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/12/2023 12:43:30
Vencimento:	26/12/2023 15:05:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Airlink Filtros Indústria e Comércio	R\$ 750,0000	30 dias após	23/12/2023	30 ddl	FOB	

	Ltda - Epp CNPJ: 06.306.060/0001-13 SÃO PAULO - SP Fabio Vieira Guerra (11) 5812-0013 fabio.guerra@airlinkfiltros.com.br Mais informações		confirmação				
2	Comercial Elétrica PJ Ltda. CNPJ: 57.158.057/0001-30 SÃO PAULO - SP Felipe Vasconcelos felipe.vasconcelos@pjneblina.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	29/12/2023	28/42/56 ddl	CIF	
3	Eletro Terrivel Ltda CNPJ: 61.467.528/0001-60 SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco (11) 3959-6865 sfalasco@eletrotterivel.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
4	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	
5	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	
6	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	07/01/2024	28 ddl	CIF	

1	Produto		Respostas							
	Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	3 Quilograma	ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,8000	R\$ 65,4000	1	ARAME RECOZIDO N 18 - GERDAU	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
			FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 21,9000	R\$ 65,7000	3	ARAME RECOZIDO N 18 - DIVERSOS	UNIDADE	-	

Marca:	ARAME RECOZIDO N 18 - GERDAU
Preço Unitário:	21,8000
Quantidade:	3.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ARAME RECOZIDO N 18 - GERDAU
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	2.0
11/05/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	ARAME RECOZIDO N 18 - DIVERSOS
Preço Unitário:	23,5000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
2	ESTRIBO PRONTO DE FERRO 5.0 - 7 X 15CM Código: 75733 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 03/01/2024							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,1400	R\$ 214,0000	1	ESTRIBO PRONTO DE FERRO 5.0 - 7 X 15CM - GERDAU	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	100	ESTRIBO PRONTO DE FERRO 5.0 - 7 X 14CM - diversos	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - UNIDADE Código: 40153 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Airlink Filtros Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 519,0000	R\$ 2.076,0000	1	Filtro Absoluto AL- HP AirLink, meio filtrante composto de papel de	1		-

Justificativa	
;Airlink Filtros frete FOB	
Informações de Última Compra	
03/01/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK
Preço Unitário:	897,0000
Quantidade:	4.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK
Preço Unitário:	897,0000
Quantidade:	4.0
30/11/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - LINTER
Preço Unitário:	1.040,0000
Quantidade:	4.0

microfibra de vidro, plissado com tecnologia Minipleat, montados em moldura de aluminio anodizado com selante em Poliuretano (PU). Com vedacao na entrada do ar. CERTIFICADO INDIVIDUAL DE TESTE. Podera operar continuamente em temperaturas de ate 70C. Classe H13 EN1822 Dpi: 250 Pa. Dpf: 600 Pa - AIRLINK FILTROS - AIRLINK FILTROS IND. E COM. LTDA

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 897,0000 R\$ 3.588,0000

1

FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO Código: 24473							
	Quantidade: 5 Rolo							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	03/01/2024							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 29,5000	R\$ 147,5000	1	FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO VERDE 50MMX30M - VONDER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	Marca: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 29,7000	R\$ 148,5000	5	FITA DEMARCACAO VERDE 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Lwm	R\$ 29,8000	R\$ 149,0000	1	FITA ADESIVA	UND		-

50MMX30M - VONDER	Industria E Comercio De Plasticos Ltda	DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - NASTRO
Preço Unitário: 29,5000		
Quantidade: 5.0		
09/03/2023		
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		
Marca: FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO VERDE 50MMX30M - VONDER		
Preço Unitário: 29,7500		
Quantidade: 5.0		
29/07/2022		
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		
Marca: FITA DEMARCACAO VERDE 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS		
Preço Unitário: 32,0000		
Quantidade: 4.0		

5	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8429	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 31,7500	R\$ 158,7500	1	FITA DEMARCACAO SOLO VERMELHA 48X30 METROS - 954	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	Informações de Última Compra 03/01/2024	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 31,8000	R\$ 159,0000	5	FITA DEMARCACAO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA DEMARCACAO SOLO VERMELHA 48X30 METROS - 954 Preço Unitário: 31,7500 Quantidade: 5.0	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 160,0000	1	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - FD - FD	UND		-

09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA DEMARCACAO SOLO VERMELHA 48X30 METROS - 954
Preço Unitário:	31,9000
Quantidade:	10.0
29/07/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FITA DEMARCACAO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	4.0

6	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO Código: 60	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,6500	R\$ 28,2500	1	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	Informações de Última Compra								
	03/01/2024								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON Preço Unitário: 5,6500 Quantidade: 5.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,6800	R\$ 28,4000	5	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	28/11/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON Preço Unitário: 5,7000	Comercial Elétrica PJ Ltda.	R\$ 6,8900	R\$ 34,4500	1	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18MMX20M PRETA - 3m do brasil - 3M DO BRASIL	1		-

Quantidade:	5.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	5,0000
Quantidade:	30.0

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE Código: 33753							
	Quantidade: 50 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	03/01/2024							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN							
	Preço Unitário: 12,2500							
	Quantidade: 50.0							
	28/11/2023							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN							
	Preço Unitário: 12,3000							
	Quantidade: 25.0							
	30/08/2023							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN							
	Preço Unitário: 21,8500							
	Quantidade: 25.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,2500	R\$ 612,5000	1	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,2900	R\$ 614,5000	50	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Comercial Elétrica PJ Ltda.	R\$ 13,8500	R\$ 692,5000	1	LAMPADA LED TUBO T8 18W BIVOLT 6500K 1850LM VIDRO - PHILIPS	Caixa		-
	Eletro Terrivel Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 945,0000	25	LED TUBE 18W 6500K G13 1,20mts 1850lumens - VIDRO - SYLVANIA - SYLVANIA	CAIXA		-
	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 22,5500	R\$ 1.127,5000	1	LAMPADA LED 18W - ELGIN	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE Código: 40164</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>03/01/2024</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON</p> <p>Preço Unitário: 84,2000</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>01/08/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON</p> <p>Preço Unitário: 79,9000</p> <p>Quantidade: 5.0</p> <p>22/05/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON</p> <p>Preço Unitário: 79,9500</p> <p>Quantidade: 5.0</p>	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>R\$ 84,2000</p> <p>R\$ 842,0000</p> <p>1</p> <p>PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON</p> <p>AVULSA</p> <p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13</p>							
	<p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>R\$ 84,4000</p> <p>R\$ 844,0000</p> <p>10</p> <p>PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS</p> <p>UNIDADE</p> <p>-</p>							

8

9

SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/01/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 4,8000 Quantidade: 5.0 28/11/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 5.0 04/10/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 5,3000 Quantidade: 5.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	1	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,8500	R\$ 24,2500	5	SIFAO SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	

10 TABUA DE PINUS 30CM X 3M - TABUA DE PINUS, MEDIDAS 30 CM X 3 METROS Código: 44283		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 03/01/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 53,3000	R\$ 1.066,0000	1	TABUA DE PINUS, MEDIDAS 30 CM X 3 METROS - PARA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 53,4000	R\$ 1.068,0000	20	TABUA DE PINUS 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	

Marca: TABUA DE PINUS, MEDIDAS 30 CM X 3 METROS - PARA
Preço Unitário: 53,3000
Quantidade: 20.0

TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M Código: 55724		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Rolo Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 03/01/2024		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 396,0000	R\$ 792,0000	1	TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - LA HUMAN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - LA HUMAN Preço Unitário: 396,0000 Quantidade: 2.0 30/08/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 397,0000	R\$ 794,0000	2	TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - diversos	UNIDADE		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - LA HUMAN Preço Unitário: 490,0000 Quantidade: 1.0									

TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C Código: 39924		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Bloco Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/01/2024		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,0800	R\$ 2.080,0000	1	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
Fornecedor: Marlene		FERRAGISTA AREIAO	R\$ 2,1000	R\$ 2.100,0000	1000	TIJOLO DE 6 FUROS,	UNIDADE		-

Marca:	Custodia De Araujo Lagares TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE
Preço Unitário:	2,0800
Quantidade:	1000.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE
Preço Unitário:	1,6500
Quantidade:	500.0
11/05/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,4500
Quantidade:	1000.0

MEDIDA 9
X 14 X 19 C
- DIVERSOS

EIRELI

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	TOMADA RJ11 PADRAO TELEBRAS Código: 39879 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/01/2024							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,9500	R\$ 439,0000	1	TOMADA RJ11PADRAO TELEBRAS COM ACABACAMENTO COR BRANCA TAMANHO 4X2 - PLUSIE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	20	TOMADA 4X2 RJ 11 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares				TOMADA RJ11PADRAO TELEBRAS COM ACABACAMENTO COR BRANCA TAMANHO 4X2 - PLUSIE			
	Preço Unitário:	21,9500						
	Quantidade:	20.0						

14	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE Código: 8626	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 75,0000	R\$ 225,0000	1	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	Informações de Última Compra 03/01/2024	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 76,0000	R\$ 228,0000	3	TUBO ESGOTO 100MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE Preço Unitário: 75,0000 Quantidade: 3.0								

15	TUBO PVC 20MM - AGUA FRIA ; ESPECIFICAÇÃO: NA COR MARROM,INDICADOR PARA AGUA FRIA Código: 27563	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Metro Marcas - Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,9000	R\$ 68,7000	1	TUBO PVC 20MM AGUA FRIA COR MARROM - MULTILIT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/01/2024 11:13
	Informações de Última Compra 03/01/2024	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 23,0000	R\$ 69,0000	3	TUBO LL 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TUBO PVC 20MM AGUA FRIA COR MARROM - MULTILIT Preço Unitário: 22,9000 Quantidade: 3.0								
	15/09/2021	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TUBO PVC 20MM AGUA FRIA COR MARROM - MULTILIT							

Preço Unitário:	23,3000
Quantidade:	1.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	15	R\$ 10.351,1000
Total:	15	R\$ 10.351,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.351,1000
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[voltar](#)